

خبر

به مناسبت هفته گردشگری در البرز:

افتتاح ۴ طرح گردشگری با اشتغالزایی ۵۰ نفر در ساوجبلاغ



عصرآزادی / سرپرستی البرز: مدیر کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی البرز گفت: پروژه های گردشگری شهرستان ساوجبلاغ را شامل یک بومگردی و مجموعه گردشگری تندرستی حمام سنتی در روستای ولیان، سفره‌خانه و مجموعه پذیرایی سنتی در روستای کردان و یک کارگاه صنایع‌دستی در شهر جدید مهستان با اشتغالزایی ۵۰ نفر افتتاح شد.

رحیم خاکی افزود: سفره‌خانه سنتی روستای کردان با ۱۲۰ میلیارد تومان سرمایه گذاری و ۳۰ نفر اشتغالزایی از مجموعه های خوبی است که با هدف خدمات رسانی و جذب گردشگران از طیف ها و سلیقه های مختلف ایجاد شده است. مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی البرز افزود: همچنین مجموعه تندرستی حمام سنتی روستای ولیان با سرمایه گذاری ۵ میلیارد تومان و اشتغالزایی ۱۰ نفر در نزدیکی مجموعه بومگردی همین روستا که با سرمایه گذاری ۶۰۰ میلیون و اشتغالزایی ۵ نفر ایجاد شده، ساخته شده اند. خاکی افتتاح یک کارگاه صنایع دستی چوبی با هدف اشتغالزایی و آموزش محلی در شهر جدید هشتگرد را از دیگر طرح های افتتاح شده در شهرستان ساوجبلاغ در هفته گردشگری دانست که به مهارت افزایی و اشتغال محلی منطقه کمک می‌کند. او سیاست‌گذاری های گردشگری استان را مطابق با شعار جهانی گردشگری و سرمایه گذاری سبز عنوان کرد و گفت: توسعه گردشگری روستایی و اشتغالزایی محلی با ایجاد زیرساخت‌های گردشگری در روستاها از مهمترین اهداف طرح های گردشگری در شهرستان هاست.

مدیر عامل شرکت برق منطقه ای گیلان:

رویگرد جدید شرکت، افزایش ظرفیت خطوط انتقال انرژی می باشد



عصرآزادی / سرپرستی گیلان: سیاست شرکت برق منطقه ای گیلان در بخش خطوط، افزایش ظرفیت خطوط انتقال انرژی موجود، بدون نیاز به احداث خطوط جدید می باشد.

بهمین داراب زاده با اشاره به شرایط جغرافیایی ویژه و خاص استان گیلان، گفت: محدودیت های تهیه زمین در گیلان

و موانع حقوقی متعدد برای احداث خطوط جدید، از جمله مشکلاتی است که موجب شد شرکت برق منطقه ای گیلان رویکرد و سیاست جدیدی را در بخش احداث خطوط انتقال و فوق توزیع نیروی برق دنبال نماید. وی افزود: با توجه به تراکم بالا و رشد روز افزون جمعیت در استان گیلان بخصوص در اثر افزایش مهاجرت و ارزش بالای زمین در استان، شرکت برق منطقه‌ای گیلان، استفاده از هادی های پر ظرفیت را در دستور کار خود قرار داد تا ضمن افزایش ظرفیت خطوط، حتی الامکان از احداث خطوط جدید بی نیاز شویم. داراب زاده گفت: اهمیت این قضیه زمانی روشن تر می شود که بدانیم فرایند رفع ممانعت های حقوقی اراضی واقع در مسیر خط، گاهی از فرایند اجرای خود پروژه طولانی تر می شود و این امر علاوه بر هدر رفتن زمان و هزینه، موجب می شود تا هم استانی های عزیز دیرتر از مزایا و منافع پروژه ها برخوردار شوند. مدیر عامل شرکت برق منطقه ای گیلان گفت: با این رویکرد، در پروژه افزایش ظرفیت خط شهید عضدی و شهید مقدم با تعویض هادی، ظرفیت انتقال انرژی به میزان ۳۵ درصد افزایش یافت و در آینده نیز با استمرار این سیاست و با هدف اجتناب حداکثری از احداث خطوط جدید، خطوط فعلی و موجود به خطوط پر ظرفیت تبدیل خواهند شد.



بازدید مدیر عامل شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب و هیات همراه از تعمیرات اساسی منطقه عملیاتی تنگ بیجار

مهندس نصیری سرپرست شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب با همراهی جمعی از مدیران و روسای ستادی و عملیاتی از تعمیرات اساسی(اورهال) منطقه عملیاتی تنگ بیجار بازدید نمودند.

سرپرست سازمان منطقه آزاد انزلی مطرح کرد:

منطقه آزاد انزلی از مهمترین ظرفیت ها، مزیت ها و فرصت های گیلان در عرصه ملی با کارگردهای بین المللی

عصرآزادی / سرپرستی گیلان: اکبر نیازی سرپرست سازمان در جلسه شورای اداری این سازمان با گرامیداشت هفته دفاع مقدس؛ بر لزوم پایش مستمر نیروی انسانی و هم افزایی میان بخش های مختلف سازمان با نهادهای همکار استانی و ملی در مسیر تسهیل و تسریع در خدمات رسانی تصریح نمود و اظهار داشت: معاونت بندری به عنوان یکی مهمترین ارکان نخستین منطقه آزاد شمال کشور، از نقش مهمی در مرادوت تجاری جمهوری اسلامی ایران با کشورهای اوراسیا و حاشیه دریای خزر برخوردار بوده که باید در چارچوب قانون و مقررات، به تسهیل گری و خدمات رسانی به فعالین اقتصادی و جذب سرمایه گذاران جدید در مسیر تکمیل و بهره برداری حداکثری از ظرفیت های مجتمع بندری کاسپین گام برداردوی با اشاره به تنوع فرصت ها و ارزش افزوده ای که منطقه آزاد تجاری صنعتی انزلی برای مردم روستاهای محدوده خود، شهرستان بندر انزلی و استان گیلان ایجاد نموده و می کند تصریح کرد: منطقه آزاد انزلی از مهمترین ظرفیت ها، مزیت ها و فرصت های استان گیلان در عرصه ملی با کارکردهای بین المللی است که نیازمند همیت و همدلی همه نهادهای مسئولین سیاسی و اداری استانی جهت ایفای نقش موثرتر در مدالات بین المللی اقتصاد جمهوری اسلامی ایران است.سرپرست سازمان منطقه آزاد انزلی با اشاره به هفته گردشگری، بهره برداری از فرصت ها و توانمندی های مختلف منطقه متبوع خود، در بخش های مختلف صنعت گردشگری را حائز اهمیت عنوان کرده و افزود: یکی از مصادیق حمایت از نیروی انسانی باکیفیت، تعیین شاخص های عملکردی پرسنل سازمان در چارچوب شرح وظایف قانونی و خدمات رسانی بهینه به ارباب رجوع و سرمایه گذاران است که باید نسبت به بازتعریف این مولفه ها اقدام کرد.گفتنی است در این نشست معاونین و مدیران بخش های مختلف سازمان با بیان گزارش عملکرد شش ماهه حوزه های تحت مسئولیت خود و نقطه نظرات در خصوص مسائل مختلف سازمان منطقه آزاد انزلی پرداختند

اصفهان میزبان نمایشگاه ملی «فن‌نما»

مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی اصفهان گفت: برای برپایی نمایشگاه ملی «فن‌نما» یک اکوسیستم بسیار گسترده تعریف شده است که شامل پلویون‌های مختلف همچون پلویون‌های مالی، رویداد کارآفرینی تقاضامحور، تامین‌کننده‌های مالی و حلقه‌های واسط است. احمدرضا طحنبان با اشاره به برپایی نمایشگاه ملی «فن‌نما» در اصفهان همزمان با برگزاری مراسم پنجمین دوره اعطای جایزه بین‌المللی مصطفی (ص) در این شهر گفت: در این نمایشگاه، رویدادها و نشست‌های تخصصی با مشارکت دانشگاه‌ها و اساتذآنها برگزار می‌شود. او افزود: علاوه بر شرکت‌های کوچک و متوسط، شرکت‌های دانش‌بنیان و نوپا در زمینه فناوری و همچنین صنایع بزرگ استان در نمایشگاه ملی «فن‌نما» حضور دارند. طحنبان با بیان اینکه برای برپایی نمایشگاه ملی «فن‌نما» یک اکوسیستم بسیار گسترده تعریف شده است، گفت: در این نمایشگاه برپایی پلویون‌های مختلف همچون پلویون‌های مالی، رویداد کارآفرینی تقاضامحور و تامین‌کننده‌های مالی و حضور حلقه‌های واسط که هر یک از آنها نقش مهمی در توسعه و فناوری دارند، برنامه‌ریزی شده است.

و عینی کمبود آب است. آل هاشم اظهار کرد: گنجاندن مباحث مصرف بهینه در منابع آموزشی، آموزش و ایجاد آگاهی عمومی و اجتماعی، آموزش اصول مصرف بهینه، توجه به مبانی دینی و رسانه‌های جمعی در تغییر الگوی مصرف بسیار اثرگذار است. وی با بیان این‌که بحران دریاچه ارومیه باید به مسئله ملی تبدیل شود، یادآوری کرد: رئیس جمهور در سفر اول خود به تبریز گفتند که مسئله دریاچه ارومیه مسئله منطقه‌ای نیست بلکه یک مسئله کشوری است. وی با بیان این‌که مسئله دریاچه ارومیه به یک غم تبدیل شده است، تاکید کرد: این مسئله نباید فقط در سطح استان پیگیری شود بلکه مسئله دریاچه ارومیه مسئله فراملی است.

نماینده ولی‌فقیه در آذربایجان شرقی عنوان کرد: از شخص رئیس جمهوری تقاضا داریم تا مسئله دریاچه ارومیه را در اولویت دولت قرار بدهند تا این‌که بتوانیم این مشکلات را برطرف کنیم.



شرب تبریز و دیگر شهرهای استان و عدم پایداری آن در سال‌های اخیر به ویژه تابستان امسال و هم‌چنین خشکی دریاچه ارومیه و اثرات مخرب زیست محیطی آن از مصادیق بارز

بهره برداری از مرحله نخست نهضت جهادی توسعه فیبر نوری شرکت مخابرات ایران (نجما) در آذربایجان شرقی



شده است و فاز یک این پروژه با سرمایه‌گذاری چهار هزار و ۸۵۵ میلیارد ریال با متراژ حفاری صد هزار و ۳۲۸ متر و تعداد چهار پروژه اجرا شده است.

وی عنوان کرد: افزایش پهنای باند و کیفیت سرویس مشترکین و پایداری ارتباط آن‌ها، توسعه‌ی زیرساخت‌های انتقال دینا در لایه CORE برای سایر اپراتورها، افزایش رضایتمندی مشترکین و بهره مندی از تکنولوژی روز دنیا و ... از اهداف و نتایج مورد انتظار طرح نجما است. رئیس هیئت مدیره شرکت مخابرات ایران نیز در این جلسه گفت: در دوری اقتصاد دیجیتال باید از ظرفیت‌های تمامی استان‌ها و کشور استفاده کرد.

معاون شهردار تبریز:

ساختمان های مسکونی تبریز به صورت رایگان هتل آپارتمان می شوند



معاون شهرسازی و معماری شهردار تبریز از معافیت در پرداخت عوارض تبدیل ساختمان مسکونی به هتل آپارتمان در سال ۱۴۰۲ خبرداد و گفت: ساختمان های مسکونی تبریز به صورت رایگان هتل آپارتمان می شوند.

به گزارش خبرگزاری مهر، محمد عزتی با اعلام این خبر گفت: به توجه به اجرای دستورالعمل شهرداری برای اعمال تسهیلات در ضوابط و معافیت عوارض در احداث مجموعه‌های گردشگری که در طول سال‌های گذشته در قالب تعرفه عوارض به تصویب شورای اسلامی شهر رسیده است، مجوز تبدیل ساختمان مسکونی به هتل آپارتمان به صورت رایگان صادر می‌شود.

وی افزود: مالکان آن دسته از ساختمان‌های مسکونی که مطابق تعرفه عوارض محلی ۱۴۰۲، حائز شرایط استفاده از این تسهیلات هستند، می‌توانند نسبت به احداث هتل آپارتمان اقدام کنند.

معاون شهرسازی و معماری شهردار تبریز با اشاره به برخی از مهمترین بندهای این دستورالعمل گفت: ساختمانی‌هایی مشمول این تسهیلات می‌شوند که حداقل مساحت عرصه و زیربنای آن به ترتیب کمتر از ۲۵۰ و ۵۵۰ مترمربع نباشد؛ همچنین ساختمان تبدیلی به هتل آپارتمان بایستی دارای گواهی پایان کار و عدم خلافی به روز از شهرداری باشد.

همچنین برای ساختمان‌های واقع در محدوده محور فرهنگی تاریخی در صورت وجود عدم خلاف و پایان کار، بر اساس ضوابط و مقررات سازمان میراث فرهنگی و گردشگری و با مسئولیت آن اداره اقدام خواهد شد.

عزتی با اشاره به استقبال گسترده سرمایه گذاران در سال‌های اخیر و ایفای این دستورالعمل در تعرفه سال ۱۴۰۲ ابراز امیدواری کرد: این اقدام بر توسعه گردشگری و صنعت توریسم و همچنین رونق وضعیت اقتصادی شهر کمک شایانی داشته باشد.

سرپرستان شهرداری نواحی مختلف تبریز معرفی شدند

کرد: شهرداری منطقه ۶ تبریز به عنوان یکی از مناطق کم‌برخوردار شهر، نیازمند تلاش زیادی برای رفع نیازها، مطالبات و توقعات شهروندان ساکن در آن منطقه است.

وی با اشاره به بودجه ۲۰ هزار میلیاردی شهرداری تبریز در سال جاری افزود: بودجه سال جاری شهرداری تبریز به نسبت سال گذشته ۲ برابر شده که نشانگر توانمندی و ظرفیت بالای شهر و شهرداری است.

وی با اشاره به راه‌اندازی خزانه‌داری متمرکز شهرداری تبریز خاطر نشان کرد: ایجاد خزانه‌داری متمرکز روند اجرای پروژه‌های عمرانی را تسریع بخشیده و در صورت درآمد پایین مناطق نیز، اجرای پروژه‌های آن مناطق بدون وقفه ادامه خواهد یافت.

معاون برنامه‌ریزی و توسعه نیروی انسانی شهردار تبریز با اشاره به ارائه خدمات الکترونیک در شهرداری های مناطق اضافه کرد: تبریز نیازمند ورود به دنیای هوشمند شهرسازی است و شهرداری تبریز نیز طی فرایندی چندین ساله به این سمت حرکت می‌کند.

وی با بیان اینکه مدیریت سنتی در حوزه پرسنل و منابع انسانی امکان‌پذیر نیست، خاطر نشان کرد: باید در حوزه‌های فضای سبز، فرهنگی و اجتماعی به سمت هوشمندسازی حرکت کنیم که بودجه ای متناسب برای این موضوع تخصیص یافته است.

وی با اشاره به ضرورت پایش و کنترل حرایم شهری از طریق سیستم‌های هوشمند اعلام کرد: حرایم شهری فرصت کسب درآمد برای شهرداری است ولی اگر نتوانیم کنترلی بر ساخت و ساز در حرایم شهری داشته باشیم، تبدیل به معضلی برای آینده شهر می‌شود.



محمد حسین زاده، شهردار سابق منطقه ۹ تبریز نیز در این مراسم گفت: بازنگری طرح تفصیلی خاوران را با پیگیری مداوم یعقوب هوشیار، شهردار تبریز حل کردیم.

وی افزود: مسیر جذب مشارکت و جذب سرمایه‌گذاری را با اعتمادسازی مضاعف تسهیل کردیم. در پایان این مراسم، هادی بدری مدیر کل پیشین املاک شهرداری تبریز به عنوان شهرداری منطقه ۹ معرفی و از خدمات محمد حسین‌زاده در دوران مدیریت شهرداری منطقه ۹ قدرانی و وی به عنوان اولین سرپرست سازمان جدید مدیریت حمل و نقل مسافر شهرداری تبریز منصوب شده است.

محبوب تیزباد در مراسم معرفی شهردار جدید منطقه ۶ تبریز اظهار

رئیس شورای اسلامی شهر:

ظرفیت سازی مناسب شهر برای ناشنوایان، جزو برنامه‌های شورای شهر تبریز است



رئیس شورای اسلامی شهر تبریز بر ظرفیت سازی مناسب برای ناشنوایان و نیز استفاده از توان ایشان در ایده پردازی مدیریت شهری تاکید کرد.

شهرام دبیری، در مراسم "آوای همدلی" که همزمان با روز جهانی ناشنوایان به همت سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری تبریز برگزار شد، خاطر نشان کرد: شهر تبریز، متعلق به همه شهروندان است و با عنایت به ضرورت توجه به نیازهای همه شهروندان و نیز مناسب سازی شهر برای افراد کم توان و اقشار خاص، برنامه ریزی‌هایی جدی در این حوزه صورت گرفته است.

وی تاکید کرد: شهرداری تبریز علاوه بر موارد تکلیفی از سوی شورای ششم، مواردی را به صورت ابلاغ شده از نهادهای کلان و بالادستی نیز دارد که پیگیری اجرای آن‌ها همواره مورد توجه است و ما برخورد فرض میدانیم پیگیری اجرای آن‌ها نیز باشیم. رئیس شورای اسلامی شهر تبریز با بیان اینکه پنج درصد افراد جامعه ناشنوا یا کم‌شنوا هستند، گفت: ناشنوایی ناتوانی نیست و استعدادهایی که در وجود این قشر از جامعه وجود دارد عاملی اساسی است برای موفقیت ناشنوایان عزیز در تمام عرصه‌هایی که در آن قدم گذاشته‌اند. دبیری با قدرانی از اقدامات انجام شده توسط سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری تبریز در خصوص حوزه ناشنوایان خاطر نشان کرد: این سازمان با همه گستردگی فعالیت‌هایی که دارد، زمینه ساز برنامه‌ها و اقدامات موثری هست که لازم است قدران برگزار آن‌ها باشیم و به پاس اجرای آن‌ها صمیمانه از آنها قدردان کنیم. به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی شهرداری تبریز، ویژه برنامه آوای همدلی با محوریت بررسی فرصت‌ها برای زمینه سازی امکانات و فضاهای مناسب فرهنگی و نیز قدردانی از فعالان و هنرمندان و کارآفرینان این حوزه، به همت سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری تبریز و تشکیل های مردم نهاد حوزه ناشنوایان همزمان با روز جهانی ناشنوایان در فرهنگسرای بزرگ الغدیر برگزار شد.

طی حکمی از سوی یعقوب هوشیار شهردار تبریز، علی قاسمی به عنوان سرپرست شهرداری منطقه ۳ و رضا جان‌فشان نوبوری به عنوان شهردار جدید منطقه ۶ و هادی بدری به عنوان شهردار منطقه ۹ تبریز معرفی شد.

محبوب تیزباد در مراسم معارفه شهردار جدید منطقه ۹ تبریز اظهار کرد: تحقق صدروصدی بودجه شهرداری تبریز در سال گذشته اتفاق مهمی بود و امسال نیز در شش ماه نخست سال شهرداری تبریز تحقق بودجه ۱۰۰ درصدی دارد.

وی افزود: در حوزه محیط زیست و سلامت شهروندان، نگاه شهرداری تبریز متمرکز بر سیاست‌های پیشگیرانه بود به طوری که اقدامات مهمی از جمله نوسازی ناوگان حمل و نقل عمومی، حذف نمک‌پاشی در سال گذشته انجام گرفته است.

وی خاطر نشان کرد: خروجی اقدامات شهرداری تبریز در شش ماهه نخست سال، پاک‌ی هوای تبریز در بین شهرهای کشور است و حتی یک روز آلوده نیز نداشتیم.

معاون برنامه‌ریزی و توسعه منابع انسانی شهردار تبریز با اشاره به برنامه‌های متنوع شهرداری تبریز برای زمستان امسال اضافه کرد: سال گذشته حتی یک کیلوگرم هم نمک خریداری نشده و برای زمستان امسال که پیش‌بینی می‌شود سخت‌تر از سال گذشته باشد، تمهیدات ویژه‌ای اندیشیده شود.

وی هادی بدری را یکی از مدیران متخصص و خوشام شهرداری تبریز در حوزه املاک معرفی کرد.